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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 721,000 2,514,000 3,235,000

　　　　　　經資門總計 721,000 2,514,000 3,235,000

　　　　　　經常門合計 721,000 2,514,000 3,235,000

02 04150000000

罰款及賠償收入

- - -

084 　04153420000

　臺北市立文獻館

- - -

01 　　04153420300

　　賠償收入

- - -

01 　　　04153420301

　　　一般賠償收入

- - -

03 05150000000

規費收入

366,000 - 366,000

080 　05153420000

　臺北市立文獻館

366,000 - 366,000

01 　　05153420300

　　使用規費收入

366,000 - 366,000

01 　　　05153420303

　　　資料使用費

15,000 - 15,000

02 　　　05153420306

　　　場地設施使用費

351,000 - 351,000

06 09150000000

補助及協助收入

130,000 2,514,000 2,644,000

052 　09153420000

　臺北市立文獻館

130,000 2,514,000 2,644,000

01 　　09153420100

　　上級政府補助收入

130,000 2,514,000 2,644,000

01 　　　09153420102

　　　計畫型補助收入

130,000 2,514,000 2,644,000

臺北市立

歲入來源
經常門

科目 預 算 數
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實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
2,556,120 522,629 - 3,078,749 -156,251 95.17%

2,556,120 522,629 - 3,078,749 -156,251 95.17%

2,556,120 522,629 - 3,078,749 -156,251 95.17%

13,840 - - 13,840 13,840 -

13,840 - - 13,840 13,840 -

13,840 - - 13,840 13,840 -

13,840 - - 13,840 13,840 -

188,550 - - 188,550 -177,450 51.52%

188,550 - - 188,550 -177,450 51.52%

188,550 - - 188,550 -177,450 51.52%

15,150 - - 15,150 150 101%

173,400 - - 173,400 -177,600 49.4%

2,111,479 522,629 - 2,634,108 -9,892 99.63%

2,111,479 522,629 - 2,634,108 -9,892 99.63%

2,111,479 522,629 - 2,634,108 -9,892 99.63%

2,111,479 522,629 - 2,634,108 -9,892 99.63%

文獻館

別決算表
109年度 單位:新臺幣元

決 算 數 比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺北市立

歲入來源
經常門

科目 預 算 數

08 12150000000

其他收入

225,000 - 225,000

083 　12153420000

　臺北市立文獻館

225,000 - 225,000

01 　　12153420200

　　雜項收入

225,000 - 225,000

01 　　　12153420201

　　　收回以前年度歲出

- - -

02 　　　12153420210

　　　其他雜項收入

225,000 - 225,000

12



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

文獻館

別決算表
109年度 單位:新臺幣元

決 算 數 比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％
242,251 - - 242,251 17,251 107.67%

242,251 - - 242,251 17,251 107.67%

242,251 - - 242,251 17,251 107.67%

19,484 - - 19,484 19,484 -

222,767 - - 222,767 -2,233 99.01%
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款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

　　　　經資門總計 130,000 - - -

　　　　經常門合計 130,000 - - -

108 108年度小計 130,000 - - -

08 補助及協助收入 130,000 - - -

342 　臺北市立文獻館 130,000 - - -

01 　　上級政府補助收入 130,000 - - -

02 　　　計畫型補助收入 130,000 - - -

臺北市立

以前年度歲入來
經常門 中華民國
年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數
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應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

130,000 - - - - -

130,000 - - - - -

130,000 - - - - -

130,000 - - - - -

130,000 - - - - -

130,000 - - - - -

130,000 - - - - -

文獻館

源別轉入數決算表
109年度 單位：新臺幣元

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數

21



款 項 目 節 名稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

　　　　　  合　　　計 - 5,805,389 - 76,270

　　　　　  經資門總計 - 5,805,389 - 76,270
　　　　　  經常門合計 - 5,505,389 - 28,206
　　　　　  資本門合計 - 300,000 - 48,064

107 107年度小計 - 740,000 - -
15 臺北市政府文化局主管 - 740,000 - -

342 　臺北市立文獻館 - 740,000 - -
40 　　文獻編纂 - 740,000 - -

01 　　　文獻編印 - 278,000 - -
　　　　業務費 - 278,000 - -

03 　　　史蹟教育及推廣 - 462,000 - -
　　　　業務費 - 462,000 - -

108 108年度小計 - 5,065,389 - 76,270
15 臺北市政府文化局主管 - 5,065,389 - 76,270

342 　臺北市立文獻館 - 5,065,389 - 76,270
40 　　文獻編纂 - 4,935,389 - 76,270

04 　　　文獻編纂運用推廣 - 4,935,389 - 76,270
　　　　業務費 - 4,635,389 - 28,206
　　　　獎補助費* - 300,000 - 48,064

62 　　接受補助業務支出 - 130,000 - -
02 　　　接受中央各部會補助業務支出 - 130,000 - -
　　　　業務費 - 130,000 - -

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

臺北市立

以前年度歲出機關
經資門併計 中華民國

22



應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

- 4,669,119 - - - 1,060,000

- 4,669,119 - - - 1,060,000
- 4,417,183 - - - 1,060,000
- 251,936 - - - -
- 740,000 - - - -
- 740,000 - - - -
- 740,000 - - - -
- 740,000 - - - -
- 278,000 - - - -
- 278,000 - - - -
- 462,000 - - - -
- 462,000 - - - -
- 3,929,119 - - - 1,060,000
- 3,929,119 - - - 1,060,000
- 3,929,119 - - - 1,060,000
- 3,799,119 - - - 1,060,000
- 3,799,119 - - - 1,060,000
- 3,547,183 - - - 1,060,000
- 251,936 - - - -
- 130,000 - - - -
- 130,000 - - - -
- 130,000 - - - -

單位:新臺幣元
本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數

文獻館

別轉入數決算表
109年度

23



臺北市立文獻館

平衡表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

科　　目　　名　　稱 本年度 上年度 科　　目　　名　　稱 本年度 上年度

資產 1,469,527 1,927,259 負債 826,545 1,669,415

　流動資產 1,469,527 1,927,259 　流動負債 826,545 1,669,415

　　專戶存款 826,545 1,669,415 　　暫收款 0 1,047,365

　　應收其他政府款 522,629 130,000 　　存入保證金 825,611 581,750

　　預付款 120,353 127,844 　　應付代收款 934 40,300

淨資產 642,982 257,844

　資產負債淨額 642,982 257,844

　　資產負債淨額 642,982 257,844

合　　　　計 1,469,527 1,927,259 合　　　　計 1,469,527 1,927,259
附      註 附      註
保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -
保管品 - - 應付保管品 - -
保證品 - - 應付保證品 - -
債權憑證 - -
待抵銷債權憑證 - -
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臺北市立文獻館

資本資產表
中華民國109年12月31日

單位：新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

　固定資產 48,666,319 43,919,537 　資本資產總額 48,666,319 43,919,537

　　房屋建築及設備 4,910,822 5,002,610 　　資本資產總額 48,666,319 43,919,537

　　機械及設備 625,441 619,400

　　交通及運輸設備 30,696 387,564

　　雜項設備 12,868,960 14,476,063

　　收藏品及傳承資產 30,230,400 23,433,900

　　　合　　　　計 48,666,319 43,919,537 　　　合　　　　計 48,666,319 43,919,537
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臺北市立文獻館

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 1,669,415

　1.專戶存款 1,669,415

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

二、本期收入 53,681,255

　1.本年度歲入 3,078,749

　　(1)實現數 2,556,120

　　(2)應收數 522,629

　　(3)保留數

　2.歲入應收數 -392,629

　　(1)以前年度轉入實現數 130,000

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應收數(-) -522,629

　3.歲入保留數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.應收稅款淨(增)減數

　5.應收票據淨(增)減數

　6.應收剔除經費淨(增)減數

　7.其他應收款淨(增)減數

　　(1)本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(-)

　　(2)以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-)

　　(3)以前年度歲出賸餘繳庫數

　　(4)註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　(5)審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(-)

　8.暫收款淨增(減)數 -1,047,365

　9.預收款淨增(減)數

　10.預收其他基金款淨增(減)數

　11.預收其他政府款淨增(減)數

　12.存入保證金淨增(減)數 243,861

　13.應付代收款淨增(減)數 -39,366

　14.應付保管款淨增(減)數

　15.遞延收入淨增(減)數

　16.其他流動負債淨增(減)數

　17.公庫撥入數 52,036,905

26 報表編號：ary304_n　列印日期：110/2/6



臺北市立文獻館

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(1)本年度歲出撥款 47,296,730

　　(2)以前年度歲出撥款 4,541,275

　　(3)退還以前年度歲入繳庫款 198,900

　　(4)退還以前年度預收繳庫款 0

　　(5)收回以前年度歲出撥款(-)

　18.資產負債淨額淨增(減)數 -198,900

　　(1)審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　(2)審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　(3)審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　(4)審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　(5)審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　(6)審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　(7)審修增列應收剔除經費

　　(8)退還以前年度歲入繳庫數(-) -198,900

　　(9)增列以前年度歲入待收繳數

　　(10)註銷以前年度歲入待收繳數(-)

　　(11)註銷以前年度歲入應收數(-)

　　(12)註銷以前年度歲入保留數(-)

　　(13)註銷以前年度歲出應付數

　　(14)註銷以前年度歲出保留數

　　(15)註銷以前年度已撥款數(-)

　　(16)註銷應收剔除經費(-)

　　(17)註銷存出保證金(-)

　　(18)註銷材料(-)

　　(19)補列存出保證金

　　(20)補列材料

　　　　　　　　收　項　總　計 55,350,670

付項

一、本期支出 54,524,125

　1.本年度歲出 51,832,956

　　(1)實現數 47,176,377

　　(2)應付數

　　(3)保留數 4,656,579

　2.歲出應付數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應付數(-)

　3.歲出保留數 12,540

　　(1)以前年度轉入實現數 4,669,119
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臺北市立文獻館

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-) -4,656,579

　4.材料淨增(減)數

　5.暫付款淨增(減)數

　6.預付款淨增(減)數 -7,491

　7.預付其他基金款淨增(減)數

　8.預付其他政府款淨增(減)數

　9.存出保證金淨增(減)數

　10.抵繳收入實物淨增(減)數

　11.繳付公庫數 2,686,120

　　(1)本年度歲入繳庫 2,556,120

　　(2)以前年度歲入繳庫 130,000

　　(3)以前年度歲入待收繳數繳庫

　　(4)本年度預收款繳庫

　　(5)應收剔除經費繳庫

　　(6)以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 826,545

　1.專戶存款 826,545

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

　　　　　　　　付　項　總　計 55,350,670
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臺北市立文獻館

平衡表科目明細表(專戶存款)
中華民國109年12月31日

單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 826,545

　110103001納入集中支付 825,611 -

　110103003代扣繳專戶 934 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市立文獻館

平衡表科目明細表(應收其他政府款)
中華民國109年12月31日

單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110501應收其他政府款 - 522,629

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市立文獻館

平衡表科目明細表(預付款)
中華民國109年12月31日

單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110901預付款 - 120,353

　110901003歲出(保留)計畫(其他) 120,353 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市立文獻館

平衡表科目明細表(存入保證金)
中華民國109年12月31日

單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211201存入保證金 - 825,611

　211201002履約保證金(一般合約) 684,411 -

　211201004保固保證金 24,000 -

　211201010履約保證金(場地租約) 117,200 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市立文獻館

平衡表科目明細表(應付代收款)
中華民國109年12月31日

單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211301應付代收款 - 934

　211301001公用事業費款 934 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市立文獻館

資本資產變動表
中華民國109年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 5,537,587 -534,977 0 0 -91,788 4,910,822

機械及設備 2,941,508 -2,322,108 247,016 0 -240,975 625,441

交通及運輸設備 981,688 -594,124 0 313,096 -43,772 30,696

雜項設備 23,262,799 -8,666,736 66,552 1,282,828 -510,827 12,868,960

收藏品及傳承資產 23,313,900 0 6,916,500 0 0 30,230,400

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 56,037,482 -12,117,945 7,230,068 1,595,924 -887,362 48,666,319

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 56,037,482 -12,117,945 7,230,068 1,595,924 -887,362 48,666,319

科 目

本年度資本

資產成本變動

備註:

1.本年度資本資產成本變動增加數7,230,068元=預算採購增加金額7,230,068元。

2.設備及投資預算執行增加金額4,104,067元=本年度預算執行金額4,104,067元。

3.預算採購增加金額7,230,068元與設備及投資預算執行增加金額4,104,067元，差異數為3,126,001元，其差異原因及金額說明如下：

(1)時間性差異：a.未及於108年度記入資本資產帳之「108年第2次史料文物蒐購案」於本年度記入之增加影響數，致成本變動增加數較取得財產合計數增加

                  2,760,300元。

               b.109年第2次史料文物蒐購等案未及於12月入財產帳，將於1月入帳，致成本變動增加數較取得財產合計數減少1,569,940元。

(2)未達登載財產標準：汰換老舊電腦螢幕未達1萬元計入物品帳，致成本變動增加數較取得財產合計數減少8,958元。

(3)其他：a.依本府財政局109.2.12北市財產字第1093001033號函及109.9.25北市財產字第1093029381號函同意108年第1次蒐購文物及107年度第1、2次蒐購

           文物由物品改列珍貴動產，致成本變動增加數較取得財產合計數增加2,151,900元。

         b.108年第1次史料蒐購案計1項誤列為雜項設備，更正財產帳為珍貴動產，致成本變動增加數較取得財產合計數增加120,000元。

         c.文獻館護木漆塗佈及廁所改建工程案、樹心會館零星修繕工程，因未增加未來經濟效益爰未入資本資產帳，致成本變動增加數較取得財產合計數

           減少327,301元。
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本　頁　空　白
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中華民國

材料

(4)

收入合計 2,686,120 0 0 0

本年度收入 2,556,120 0 0 0

　04030100

　一般賠償收入

13,840 0 0 0

　05030300

　資料使用費

15,150 0 0 0

　05030600

　場地設施使用費

173,400 0 0 0

　09010200

　計畫型補助收入

2,111,479 0 0 0

　12020100

　收回以前年度歲出

19,484 0 0 0

　12021000

　其他雜項收入

222,767 0 0 0

以前年度收入 130,000 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 130,000 0 0 0

　　108年度 04021300

　　場地設施使用費

0 0 0 0

　　108年度 08010200

　　計畫型補助收入

130,000 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0

　　1.以前年度已撥繳之暫付、預付款

支用

　　收回

0 0 0 0

　　2.審計機關修正減列支出實現數 0 0 0 0

　　3.審計機關修正減列應付數-已撥款 0 0 0 0

　　4.審計機關修正減列支出保留數-已

撥款

0 0 0 0

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

加                                                       項

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

臺北市立

收入實現數與繳
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 2,686,120

0 0 0 0 2,556,120

0 0 0 0 13,840

0 0 0 0 15,150

0 0 0 0 173,400

0 0 0 0 2,111,479

0 0 0 0 19,484

0 0 0 0 222,767

0 0 0 0 130,000

0 0 0 0 130,000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 130,000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

加                                                       項繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數
預收款

(7)

剔除經費

(8)

文獻館

付公庫數分析表
109年度 單位:新臺幣元
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中華民國

材料

(4)

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

加                                                       項

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

臺北市立

收入實現數與繳

　　5.保留數、應付款-已撥款部分收回

不再

　　繼續支用

0 0 0 0

　　6.收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0 0

　　7.收回以前年度撥款之零用金 0 0 0 0

　　8.領用以前年度撥款之材料 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

加                                                       項繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數
預收款

(7)

剔除經費

(8)

文獻館

付公庫數分析表
109年度 單位:新臺幣元

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

支出合計 51,845,496 120,353 0 0

本年度支出 47,176,377 120,353 0 0

　一、本年度經費 40,677,166 120,353 0 0

　　0253010100

　　行政管理

19,801,249 0 0 0

　　0253400400

　　文獻編纂運用推廣

14,556,271 0 0 0

　　0253400400*

　　文獻編纂運用推廣

137,207 0 0 0

　　0253620200

　　接受中央各部會補助業務支出

0 120,353 0 0

　　0253900200*

　　營建工程

353,551 0 0 0

　　0253900400*

　　其他設備

3,750,516 0 0 0

　　0253920200*

　　接受中央各部會補助建設支出

2,078,372 0 0 0

　二、統籌科目 6,499,211 0 0 0

　　0676010100

　　公務人員退休及撫卹給付

6,458,911 0 0 0

　　0989020100

　　公務人員各項補助及慰問金

40,300 0 0 0

以前年度支出 4,669,119 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 4,669,119 0 0 0

　　107年度 0253400100

　　文獻編印

278,000 0 0 0

　　107年度 0253400300

　　史蹟教育及推廣

462,000 0 0 0

項　　  　目
支出實現數

(1)

                 加

臺北市立

支出實現數與公
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退還收入(預收)

款

(5)

其他應收款

(6)

198,900 0 127,844 52,036,905 4,996,226

0 0 0 47,296,730 4,536,226

0 0 0 40,797,519 4,536,226

0 0 0 19,801,249 0

0 0 0 14,556,271 3,938,050

0 0 0 137,207 162,793

0 0 0 120,353 0

0 0 0 353,551 0

0 0 0 3,750,516 0

0 0 0 2,078,372 435,383

0 0 0 6,499,211 0

0 0 0 6,458,911 0

0 0 0 40,300 0

198,900 0 127,844 4,740,175 460,000

0 0 127,844 4,541,275 460,000

0 0 0 278,000 0

0 0 0 462,000 0

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

             項
減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

文獻館

庫撥入數分析
109年度 單位:新臺幣元
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中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

項　　  　目
支出實現數

(1)

                 加

臺北市立

支出實現數與公

　　108年度 0253400400

　　文獻編纂運用推廣

3,547,183 0 0 0

　　108年度 0253400400*

　　文獻編纂運用推廣

251,936 0 0 0

　　108年度 0253620200

　　接受中央各部會補助業務支出

130,000 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

　　108年度 08010200

　　計畫型補助收入

0 0 0 0
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退還收入(預收)

款

(5)

其他應收款

(6)

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

             項
減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

文獻館

庫撥入數分析
109年度 單位:新臺幣元

0 0 0 3,547,183 460,000

0 0 127,844 124,092 0

0 0 0 130,000 0

198,900 0 0 198,900 0

198,900 0 0 198,900 0
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臺北市立文獻館

收入支出彙計表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

本  年  度

(1)

上  年  度

(2)

比 較 增 減 數

(3)=(1)-(2)

收入 55,115,654 55,858,566 -742,912

　　公庫撥入數 52,036,905 54,566,642 -2,529,737

　　罰款及賠償收入 13,840 11,978 1,862

　　規費收入 188,550 563,425 -374,875

　　補助收入 2,634,108 508,932 2,125,176

　　其他收入 242,251 207,589 34,662

支出 54,531,616 55,304,596 -772,980

　　繳付公庫數 2,686,120 1,161,924 1,524,196

　　人事支出 19,700,919 21,411,744 -1,710,825

　　業務支出 25,566,995 25,784,314 -217,319

　　增購財產支出 4,104,067 6,940,614 -2,836,547

　　其他獎補捐助 2,473,515 6,000 2,467,515

收支餘絀 584,038 553,970 30,068

科        目        名        稱

金                        額
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01 00150000000

臺北市政府文化局主管

13,211,208 25,204,715 - - 38,415,923

001 　00153420000

　臺北市立文獻館

13,211,208 25,204,715 - - 38,415,923

01 　　531534202530100

　　一般行政

13,211,208 6,590,041 - - 19,801,249

01 　　　531534202530101

　　　行政管理

13,211,208 6,590,041 - - 19,801,249

02 　　531534202534000

　　文獻編纂

- 14,556,271 - - 14,556,271

01 　　　531534202534004

　　　文獻編纂運用推廣

- 14,556,271 - - 14,556,271

03 　　531534202536200

　　接受補助業務支出

- - - - -

01 　　　531534202536202

　　　接受中央各部會補

　　　助業務支出

- - - - -

04 　　531534202539000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　531534202539002

　　　營建工程

- - - - -

02 　　　531534202539004

　　　其他設備

- - - - -

05 　　531534202539200

　　接受補助建設支出

- - - - -

01 　　　531534202539202

　　　接受中央各部會補

　　　助建設支出

- - - - -

小計 13,211,208 21,146,312 - - 34,357,520

保留數

01 　　531534202534000

　　文獻編纂

- 3,938,050 - - 3,938,050

01 　　　531534202534004

　　　文獻編纂運用推廣

- 3,938,050 - - 3,938,050

02 　　531534202536200

　　接受補助業務支出

- 120,353 - - 120,353

01 　　　531534202536202

　　　接受中央各部會補

　　　助業務支出

- 120,353 - - 120,353

03 　　531534202539200

　　接受補助建設支出

- - - - -

01 　　　531534202539202

　　　接受中央各部會補

　　　助建設支出

- - - - -

保留小計 - 4,058,403 - - 4,058,403

02 00700000000

統籌支撥科目

6,489,711 3,500 6,000 - 6,499,211

人事費 業務費 獎補助費 債務費 小　計

科 目 經     常     支     出

款項目節 名 稱 及 編 號

臺北市立

歲出用途別
中華民國
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- - 4,104,067 2,813,755 6,917,822 45,333,745

- - 4,104,067 2,813,755 6,917,822 45,333,745

- - - - - 19,801,249

- - - - - 19,801,249

- - - 137,207 137,207 14,693,478

- - - 137,207 137,207 14,693,478

- - - - - -

- - - - - -

- - 4,104,067 - 4,104,067 4,104,067

- - 353,551 - 353,551 353,551

- - 3,750,516 - 3,750,516 3,750,516

- - - 2,078,372 2,078,372 2,078,372

- - - 2,078,372 2,078,372 2,078,372

- - 4,104,067 2,215,579 6,319,646 40,677,166

- - - 162,793 162,793 4,100,843

- - - 162,793 162,793 4,100,843

- - - - - 120,353

- - - - - 120,353

- - - 435,383 435,383 435,383

- - - 435,383 435,383 435,383

- - - 598,176 598,176 4,656,579

- - - - - 6,499,211

業務費 設備及投資 獎補助費 小計人事費

單位:新臺幣元

資      本     支     出
合計

文獻館

科目分析表
109 年度
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人事費 業務費 獎補助費 債務費 小　計

科 目 經     常     支     出

款項目節 名 稱 及 編 號

臺北市立

歲出用途別
中華民國

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

6,452,911 - 6,000 - 6,458,911

01 　　7670a0206760100

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

6,452,911 - 6,000 - 6,458,911

01 　　　7670a0206760101

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

6,452,911 - 6,000 - 6,458,911

小計 6,452,911 - 6,000 - 6,458,911

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

36,800 3,500 - - 40,300

01 　　8970a0309890200

　　公務人員各項補助及

　　慰問金

36,800 3,500 - - 40,300

01 　　　8970a0309890201

　　　公務人員各項補助

　　　及慰問金

36,800 3,500 - - 40,300

小計 36,800 3,500 - - 40,300

　　　			合  計 19,700,919 25,208,215 6,000 - 44,915,134
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業務費 設備及投資 獎補助費 小計人事費

單位:新臺幣元

資      本     支     出
合計

文獻館

科目分析表
109 年度

- - - - - 6,458,911

- - - - - 6,458,911

- - - - - 6,458,911

- - - - - 6,458,911

- - - - - 40,300

- - - - - 40,300

- - - - - 40,300

- - - - - 40,300

- - 4,104,067 2,813,755 6,917,822 51,832,956
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臺北市立文獻館

統籌支撥科目支出明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 6,458,911 6,458,911

公務人員退休及撫卹

給付

6,458,911 6,458,911

公務人員各項補助及

慰問金

項目

各項補助款 退休金及撫卹金
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臺北市立文獻館

統籌支撥科目支出明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目
實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

40,300 40,300

40,300 40,300

補助及慰問金 準備金
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臺北市立文獻館

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度

單位:新臺幣元

行政管理 文獻編纂運用推廣
接受中央各部會補助

業務支出
營建工程

1000　人事費 13,211,208

ˉ1015　法定編制人員待遇 7,997,016

ˉ1025　技工及工友待遇 801,240

ˉ1030　獎金 1,963,140

ˉ1035　其他給與 317,517

ˉ1040　加班值班費 537,497

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金 777,723

ˉ1055　保險 817,075

2000　業務費 6,590,041 14,556,271

ˉ2006　水電費 535,488

ˉ2009　通訊費 94,363 47,764

ˉ2018　資訊服務費 404,360

ˉ2021　其他業務租金 27,300

ˉ2027　保險費 93,924 70,812

ˉ2030　兼職費 99,600

ˉ2036　按日按件計資酬金 24,150 1,807,244

ˉ2045　國內組織會費 5,000

ˉ2051　物品 5,112 18,753

ˉ2054　一般事務費 5,051,503 12,545,829

ˉ2069　設施及機械設備養護費 131,550

ˉ2072　國內旅費 13,501

ˉ2081　運費 2,100

ˉ2084　短程車資 13,847 17,968

ˉ2093　特別費 136,144

3000　設備及投資 353,551

ˉ3010　房屋建築及設備費 353,551

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費 137,207

ˉ4040　對國內團體之捐助 137,207

ˉ4090　其他補助及捐助

小計 19,801,249 14,693,478 353,551

保留數

2000　業務費 3,938,050 120,353

ˉ2009　通訊費 1,150

ˉ2033　臨時人員酬金 113,381

ˉ2039　委辦費 1,290,000

ˉ2054　一般事務費 2,648,050 3,959

ˉ2072　國內旅費 1,428

ˉ2084　短程車資 435

4000　獎補助費 162,793

ˉ4040　對國內團體之捐助 162,793

保留小計 4,100,843 120,353

合計 19,801,249 18,794,321 120,353 353,551

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱
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臺北市立文獻館

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度

單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2021　其他業務租金

ˉ2027　保險費

ˉ2030　兼職費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2045　國內組織會費

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2081　運費

ˉ2084　短程車資

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4040　對國內團體之捐助

ˉ4090　其他補助及捐助

小計

保留數

2000　業務費

ˉ2009　通訊費

ˉ2033　臨時人員酬金

ˉ2039　委辦費

ˉ2054　一般事務費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2084　短程車資

4000　獎補助費

ˉ4040　對國內團體之捐助

保留小計

合計

用途別科目名稱及編號
其他設備

接受中央各部會補助

建設支出

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

6,452,911 36,800

36,800

6,452,911

3,500

3,500

3,750,516

186,974

3,563,542

2,078,372 6,000

2,078,372

6,000

3,750,516 2,078,372 6,458,911 40,300

435,383

435,383

435,383

3,750,516 2,513,755 6,458,911 40,300

工作計畫科目名稱
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臺北市立文獻館

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度

單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2021　其他業務租金

ˉ2027　保險費

ˉ2030　兼職費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2045　國內組織會費

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2081　運費

ˉ2084　短程車資

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4040　對國內團體之捐助

ˉ4090　其他補助及捐助

小計

保留數

2000　業務費

ˉ2009　通訊費

ˉ2033　臨時人員酬金

ˉ2039　委辦費

ˉ2054　一般事務費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2084　短程車資

4000　獎補助費

ˉ4040　對國內團體之捐助

保留小計

合計

用途別科目名稱及編號
合計

19,700,919

7,997,016

801,240

1,963,140

354,317

537,497

6,452,911

777,723

817,075

21,149,812

535,488

142,127

404,360

27,300

164,736

99,600

1,831,394

5,000

23,865

17,600,832

131,550

13,501

2,100

31,815

136,144

4,104,067

353,551

186,974

3,563,542

2,221,579

2,215,579

6,000

47,176,377

4,058,403

1,150

113,381

1,290,000

2,652,009

1,428

435

598,176

598,176

4,656,579

51,832,956

工作計畫科目名稱
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臺北市立文獻館

歲入保留分析表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

合計 522,629 - 522,629

109 109年度小計 522,629 - 522,629

　補助及協助收入 522,629 - 522,629

　　上級政府補助收入 522,629 - 522,629

　　　計畫型補助收入 522,629 - 522,629 19.77% 1.108-109年臺北市文物普查專案計畫:保留

120,353元；類別為05；主要原因係本案計畫

期程為108年12月1日至109年12月31日，考量

尚需後續行政作業時間，文化部文化資產局

同意本館於110年初再辦理尾款請領事宜，故

辦理歲入保留。改善措施: 儘速辦理結案請

款作業。

2.中華電視股份有限公司列冊追蹤文物之搶

救維護及保存環境改善補助計畫:保留

402,276元；類別為05；主要原因係本案計畫

期程為109年3月10日至110年8月31日，尾款

將於110年辦理結案後撥付，故辦理歲入保

留。改善措施: 結案後儘速辦理請款。

年度 科 目 名 稱
歲 入 保 留

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 6,917,822 - 353,551 - -
文獻編纂 137,207 - - - -
　文獻編纂運用推廣 137,207 - - - -
一般建築及設備 4,104,067 - 353,551 - -
　營建工程 353,551 - 353,551 - -
　其他設備 3,750,516 - - - -
接受補助建設支出 2,078,372 - - - -
　接受中央各部會補助建設支出 2,078,372 - - - -
小計 6,319,646 - 353,551 - -

保留數
文獻編纂 162,793 - - - -
　文獻編纂運用推廣 162,793 - - - -
接受補助建設支出 435,383 - - - -
　接受中央各部會補助建設支出 435,383 - - - -
保留小計 598,176 - - - -

計畫名稱 合　　計

設                                                 備

臺北市立

歲出資本支
中華民國
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- 186,974 3,563,542 - - 2,813,755
- - - - - 137,207
- - - - - 137,207
- 186,974 3,563,542 - - -
- - - - - -
- 186,974 3,563,542 - - -
- - - - - 2,078,372
- - - - - 2,078,372
- 186,974 3,563,542 - - 2,215,579

- - - - - 162,793
- - - - - 162,793
- - - - - 435,383
- - - - - 435,383
- - - - - 598,176

109年度 單位:新臺幣元

                           及                                         投

資 其他

資本

支出

文獻館

出分析表
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

文獻編纂 - - - -

　文獻編纂運用推廣 - - - -

接受補助建設支出 - - - -

　接受中央各部會補助建設支出 - - - -

小計 - - - -

保留數

文獻編纂 - - - -

　文獻編纂運用推廣 - - - -

接受補助建設支出 - - - -

　接受中央各部會補助建設支出 - - - -

保留小計 - - - -

臺北市立

補助及捐助
中華民國

計 畫 名 稱

補 助
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對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

2,813,755 - - 2,813,755 2,813,755

137,207 - - 137,207 137,207

137,207 - - 137,207 137,207

2,078,372 - - 2,078,372 2,078,372

2,078,372 - - 2,078,372 2,078,372

2,215,579 - - 2,215,579 2,215,579

162,793 - - 162,793 162,793

162,793 - - 162,793 162,793

435,383 - - 435,383 435,383

435,383 - - 435,383 435,383

598,176 - - 598,176 598,176

文獻館

經費報告表
109年度 單位:新臺幣元

捐 助

合 計 說 明
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

公務人員退休及撫卹給付 - - - -

　公務人員退休及撫卹給付 - - - -

小計 - - - -

臺北市立

補助及捐助
中華民國

計 畫 名 稱

補 助
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對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

0

文獻館

經費報告表
109年度 單位:新臺幣元

捐 助

合 計 說 明
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已撥數 未撥數 合計(2)

一.補助其他政府機關

　2.地方政府

　1.政府機關間

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔
四.公保軍保及退撫基

金差額補助
五.公費就養及醫療補

助
六.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體
文獻編纂運用

推廣
300,000 137,207 162,793 300,000 0

中華電視股份有限公

司

中華電視股份有限

公司列冊追蹤文物

之搶救維護及保存

環境改善補助計畫

(縣市配合款)

300,000 137,207 162,793 300,000 0

小計 300,000 137,207 162,793 300,000 0

接受中央各部

會補助建設支

出

2,513,755 2,078,372 435,383 2,513,755 0

中華電視股份有限公

司

中華電視股份有限

公司列冊追蹤文物

之搶救維護及保存

環境改善補助計畫

804,552 369,169 435,383 804,552 0

財團法人林迺翁文教

基金會附設私立順益

台灣原住民博物館

台北市財團法人林

迺翁文教基金會附

設私立順益台灣原

住民博物館一般古

物展藏保存相關設

備及保全、防減災

設施或監測設備補

助計畫

1,709,203 1,709,203 0 1,709,203 0

小計 2,513,755 2,078,372 435,383 2,513,755 0

臺北市立

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位

名 稱

補、捐 (獎)助

計 畫 名 稱

列支科目名

稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

預算數

(1)

決 算 數 預 決 算

比 較 增

減 數

(3)=(1)

-(2)
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 單位：新臺幣元

V

依補助計

畫案預計

於110年8

月31日完

成，屆時

積極辦

理。

依文化部文化資產局109年3

月9日文資物字第1093002640

號函補助辦理本計畫之縣市

配合款。

V

依補助計

畫案預計

於110年8

月31日完

成，屆時

積極辦

理。

依文化部文化資產局109年3

月9日文資物字第1093002640

號函補助辦理。

V

依文化部文化資產局108年2

月11日文資物字第

1083001567號函補助辦理

文獻館

關或團體個人經費報告表
109年度

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

已完成 未完成 是 金額
收回繳

庫日期

計畫未

完成原

因

計畫完成結餘款

備 註

否
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已撥數 未撥數 合計(2)

臺北市立

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位

名 稱

補、捐 (獎)助

計 畫 名 稱

列支科目名

稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

預算數

(1)

決 算 數 預 決 算

比 較 增

減 數

(3)=(1)

-(2)

七.對外之捐助

八.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助
　3.社會福利津貼及

濟助
　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問

　7.其他補助及捐助
公務人員退休

及撫卹給付
6,000 6,000 0 6,000 0

109年度退休人員

春節慰問金(吳昭

明)

2,000 2,000 0 2,000 0

109年退休人員端

午慰問金(1人)
2,000 2,000 0 2,000 0

109年退休人員中

秋慰問金(1人)
2,000 2,000 0 2,000 0

小計 6,000 6,000 0 6,000 0

合計 2,819,755 2,221,579 598,176 2,819,755 0
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 單位：新臺幣元

文獻館

關或團體個人經費報告表
109年度

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

已完成 未完成 是 金額
收回繳

庫日期

計畫未

完成原

因

計畫完成結餘款

備 註

否

V

V

V

依行政院105年9月8日院授人

給揆字第1050053161號函及

行政院人事行政總處105年10

月7日總處給字第1050055977

號函規定，符合條件之退休

人員發給三節慰問金。
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實

現

數
107 出版文獻專書 278,000

精點傳播事

業有限公司

古蹟修復調

查研究、營

造與再利用

等專業工作

者口述歷史

訪談勞務採

購案

556,000 107.12.14 109.5.29 109.5.29 278,000

小計107年度小計 278,000

108 文獻編印 368,000

子雨藝術文

化事業有限

公司

臺北市古物

文化資產價

值研究析暨

專書出版勞

務採購案

920,000 108.11.15 110.1.29 計畫執行中 368,000

108
史蹟教育及推

廣
414,999

宜誠資訊股

份有限公司

臺北市公立

學校第二期

文物普查勞

務採購案

799,999 108.6.10 109.11.30 109.10.30 414,999

小計108年度小計 782,999

109
史蹟教育及推

廣
-

三間文化事

業有限公司

臺北市公立

學校第三期

文物普查勞

務採購案

1,290,000 109.12.23 110.11.30 計畫執行中 -

小計109年度小計 -

合計 1,060,999

預定 實際 科目

金　　　額

年

度

別

接受委託單

位或個人名

稱

委託辦理事

項

合 約

金 額

訂 約

日期

完成

時間
本期執行數

臺北市立

委託辦理計畫(事
中華民國
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應

付

數

保

留

數

合

計

行政

及政

策類

科學

及技

術類

- - 278,000

- - 278,000 V V

- - 278,000

- 460,000 828,000

- 460,000 828,000 V V

- - 414,999

- - 414,999 V V

- 460,000 1,242,999

- 1,290,000 1,290,000

- 1,290,000 1,290,000 V V

- 1,290,000 1,290,000

- 1,750,000 2,810,999

存

參

納入

計畫

實施

其

他

委託研究

計    畫
其他

委託

事項
有 無 有 無

報告 評審
委託事項

(報告)處理

備註金　　　額

是 否

單位：新臺幣元

本期執行數

按 政 府

採 購 法

辦 理

委託辦理

事項類別

(請勾選)

文獻館

項）經費報告表
109年度
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 21,745 23,164 6 44,915

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全

04教育

05保健

06社會安全與福利 6,490 4 6 6,499

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教 15,256 23,160 38,416

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

投  資

及增資

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

土

地

租

金

支

出

臺北市立

歲出按職能及經
中華民國
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

805 2,009 354 3,751 6,918 51,833

6,499

805 2,009 354 3,751 6,918 45,334

固　　定　　資　　本　　形　　成
資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

單位：新臺幣千元

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出 總

　

　

　

　

計

文獻館

濟性綜合分類表
109年度
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